平成 21 年 4 月 14 日

お得意様 各位

千葉西部生コンクリート協同組合

理事長  柳 内 正 基

軽量コンクリートの価格改訂のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、既にご承知のことと思いますが、人工軽量骨材（メサライト）の価格

が、従来価格よりプラス 1500 円／ｍ3アップ（平成 21 年 4 月 1 日出荷分から）

を骨材メーカーから要求され、組合員がそれぞれ折衝を続けてまいりましたが、

受け入れざるを得ない厳しい状況となっております。

この様な状況の中、当協同組合といたしましても、種々、慎重に検討を続け

てまいりましたが、軽量コンクリートの価格改訂のお願いをせねばならない状

況となりました。

就きましては、下記の通り、販売価格を改訂致す事となりましたので、何卒

ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定価格 ： 1ｍ3当たり 19,300 円（現行 18,400 円＋900 円）以上

（ 軽量コンクリート 18-18-15 Ｎ 比重 1.85 ）

２．実施期日 ： 平成 21 年 6 月 1 日 引合受付分より

以上